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Emesso Lunedi 13/05/2019
Dati Rilevati nella settimana n. 18 dal 06/05 al 12/05

Andamento medio 2006-2018

Tipo di Polline —— Dati 2019

Ostrya carpinifolia
carpino nero 160.0
Allergenicita': alta 140.0
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Graminaceae

Graminacee 500.0

Allergenicita': molto alta :ggg
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Urticaceae
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Allergenicita': molto alta

30.0
23.0
20.0
15.0

10.0
5.0 ’..
0.0

GenFeb Mar AprMag Giu Lug Ago Set Ott Nov Dic

Concentrazione bassa

P/m3/settimana

Altri Pollini: Moraceae, Noce, Orniello,

Pollini allergenici del periodo su livelli bassi

NOTA: La valutazione della concentrazione si riferisce alla quantita' di polline prodotto e non fornisce
informazioni sulla soglia di scatenamento della reazione allergica.

I1 bollettino e' disponibile presso le FARMACIE o inviando un SMS al numero 3351019034 con il
codice QPOL2 - sito WEB http://parcopan.org
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